Ditec NeoS
Tolókapu működtető
lakossági használatra
HU
2  |  Ditec NeoS Tolókapu mozgató lakossági használatra
Sokoldalú
Teljes termékskála min-

220 (NeoS 600-1000)
170 (NeoS 300-400)
180 (NeoS 600-1000)
40
villogó lámpa
biztonsági él
hajtóműves motor
mágneses hurok
mozgásérzékelő
távirányító
kulcsos
falra szerelt
fotocella
fotocella
6  |  Ditec NeoS Tolókapu működtetők lakossági használatra
NES300 EH NeoS operátor 300 kg, 24 V DC
NES400 EH NeoS operátor 400 kg, 24 V DC
NES600 EH NeoS operátor 600 kg, 24 V DC
NES300 EHP NeoS+ operátor 300 kg, 24 V DC
NES400 EHP NeoS+ operátor 400 kg, 24 V DC
NES600 EHP NeoS+ operátor 600 kg, 24 V DC
NES1000 EHP NeoS+ operátor 1000 kg, 24 V DC
DIT300NESL DO IT NeoS 300 kg
DIT400NESL DO IT NeoS 400 kg
DIT600NESL DO IT NeoS 600 kg
NES100PSU Acél alaplemez nagy igénybevételű alkalmazásokhoz
NES100CKT Lánc mozgató készlet
NES868ECR 868 MHz vevő elektronikus kártya
NES100TXT Rádió adó a funkciók beállításhoz
NES100BBU Vészhelyzeti akkumulátor készlet
NES100PCM Fotocella a NeoS készülékben történő telepítéséhez
NES100WSP Állítható "OMEGA" tartó